
  
 

 

 

 ARRÊTÉ 
 
 

LE RECTEUR DE L’ACADEMIE D’AMIENS 

 
N° DEC-2022-017 

 
VU La loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée relative aux droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la 

loi n°84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la Fonction publique de 
l’Etat ; 

 
VU Le décret n° 85-899 du 21 août 1985 modifié relatif à la déconcentration de certaines opérations de gestion 

du personnel relevant de l’Education nationale ; 
 
VU Le décret n° 2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement dans la 

fonction publique d’Etat ; 
 
VU Le décret n° 2006-1760 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes 

applicables aux corps d’adjoints administratifs des administrations de l’Etat ; 
 
VU Le décret n° 2016-580 du 11 mai 2016 relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C 

de la fonction publique de l’Etat ; 
 
VU Le décret n° 2020-121 du 13 février 2020 relatif à l’organisation de concours nationaux à affectation locale 

pour le recrutement de fonctionnaires de l’Etat ; 
 
VU L’arrêté du 5 octobre 2005, modifié, portant délégation de pouvoirs du ministre chargé de l’Education 

nationale aux recteurs d’académie en matière de recrutement et de gestion de certains personnels stagiaires 
et titulaires des services déconcentrés relevant du ministère chargé de l’Education nationale ; 

 
VU L’arrêté n° 2017-004 du 20 juillet 2017 portant création du service interacadémique des concours 

administratifs, techniques, sociaux et de santé ; 
 
Vu L’arrêté du 11 septembre 2020 fixant la liste des corps prévue à l'article 1er du décret n° 2020-121 du 13 

février 2020 relatif à l'organisation de concours nationaux à affectation locale pour le recrutement de 
fonctionnaires de l'Etat ; 

 
VU L’arrêté du 3 février 2022 autorisant, au titre de l’année 2022, l’ouverture et l’organisation de concours 

communs pour le recrutement dans le deuxième grade de divers corps de fonctionnaires de catégorie C ; 
 

ARRETE 
 
ARTICLE 1er :  

Sont nommés membres du jury du concours commun interne de recrutement d’adjoints administratifs de deuxième 
grade dans l’académie d’Amiens, les personnes citées en annexe du présent arrêté. 
 
ARTICLE 2 :  
La Secrétaire Générale de l'Académie est chargée de l'exécution du présent arrêté. 
 

Fait à Amiens, le 15 février 2022 

 
Raphaël MULLER 

 
 

 
 
 



 

 

2/3 

Annexe de l’arrêté DEC-2022-017 
fixant la composition du jury du recrutement  

d’adjoints administratifs principaux de 2ème classe  
par concours interne  

 
SESSION 2022 AMIENS 

 

Présidente 
 
Anne-laure VALLIER Direction des Services Départementaux de l'Education  
Secrétaire générale adjointe Nationale du Nord (59) 
 
Vice-Président 
 
Fabien CAHARD Lycée La Hotoie d’Amiens (80) 
Attaché d'administration de l'Etat Hors Classe  
 
 
Membres du jury 
 
Yannick ASLAMATZIDIS Collège Charles Fauqueux de Beauvais (60) 
Attaché d'Administration de l'Etat 
 
Emilie ASRI  Lycée Professionnel Arthur Rimbaud de Ribecourt (60) 
Secrétaire administrative de 2ème grade 
 
Karole DELOFFRE Collège les Fontainettes de Saint-Aubin-en-Bray (60) 
Secrétaire administrative de classe supérieure  
 
Philippe DUPONT Collège Antoine Nicolas de Condorcet de Ribemont (02) 
Personnel de direction 
 
Olivier EBERTZHEIM Collège Sagebien d’Amiens (80) 
Secrétaire administratif de classe supérieure 
 
Laurie EDOUARD Lycée Jean Rostand de Chantilly (60) 
Attachée d'Administration de l'Etat 
 
Mohamed EL JILALI  Rectorat de l’Académie d’Amiens (80)  
Attaché d'Administration de l'Etat  
 
Sandra FOURNIER Rectorat de l’Académie d’Amiens (80) 
Secrétaire administrative de classe supérieure 
 
Gautier GRZESKOWIAK Lycée Hugues Capet de Senlis (60) 
Attaché d'Administration de l'Etat  
 
Sébastien HOLLE Crous d’Amiens (80) 
Attaché Principal d’Administration de l’Etat  
 
Jean-Yves PRINGARBE Lycée Paul Langevin de Beauvais (60) 
Attaché d'Administration de l'Etat 
 
Corentin ROBBE Collège Georges Cobast d’Hirson (02) 
Attaché d'Administration de l'Etat  
 
Julie STELANDRE DSDEN de l’Oise (60) 
Secrétaire administrative de 2ème grade  
 
 



 

 

3/3 

Pierre TREVISAN Lycée Polyvalent de Beauvais (60) 
Personnel de direction   
  
Carole TRIQUENEAUX           Centre d'Information et d'Orientation de Laon (02) 
Secrétaire administrative de classe exceptionnelle 
 
Linda TROUILLET Collège des Fontaines de Poix de Picardie (80)  
Secrétaire administrative de 2ème grade  
  
 
  
 
 


	Présidente

